O Prefeito Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono, na 
forma do Art. 113, inciso III, da Lei Orgânica do Município de Vitória, a seguinte Lei:
Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a desafetar o bem de uso comum do povo, constituído do trecho da Rua 
Silvino Grecco medindo 312,23 m² (trezentos e doze metros quadrados e vinte e três decímetros quadrados), localizada no bairro 
Jardim Camburi, assim descrito e confrontado: frente para a Rua Belmiro Teixeira Pimenta; fundos para a Rua Alcina Pereira Neto; 
lado direito para Município de Vitória e lado esquerdo para Praça Mário Elias da Silva;